СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрание депутатов четвертого созыва

от 18 декабря 2008 года
№ C – 27/13
с. Порецкое

О внесении изменений в состав административной комиссии
        В соответствии с Законом Чувашской Республики от 30.05.2003 № 17 «Об административных комиссиях», Положением от 20.04.2007 № С-14/9 «Об административной комиссии при исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления администрации Порецкого района» Собрание депутатов Порецкого района р е ш и л о:
1. Ввести в состав и  возложить обязанности секретаря административной комиссии на Вавилову Наталью Владимировну – ведущего специалиста эксперта – юриста.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы Порецкого района                                                                                    Е.В.Лебедев